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Чемпіонат U-21
2019/20 14-й тур, Матч №67

П`ятниця, 08.11.2019, 13:30, Чернігів-Арена, Чернігів. 9°C. Глядачі: 200

«Десна» Чернігів

2 : 1

«Дніпро-1» Дніпро

1 Литовка Ігор
3 Галстян Едуард (К)
5 Сердюк Мирослав
20 Сираш Микола
7 Демяненко Денис
10 Мочуляк Рєнат
9 Шевцов Ілля
8 Давиденко Даніїл
2 Руденко Олександр
18 Єрмаков Віталій
17 Приндета Віталій

Запасні
12 Татаренко Максим
15 Попинака Микита
4 Слотюк Андрій
19 Пічугін Сергій
14 Фалько Микита
6 Остапенко Анатолій
11 Скрибка Гліб

Тренер
Пищур Олександр

1 Зновенко Мирослав
3 Сидоренко Назар
14 Зайков Кирило (К)
15 Горілий Тарас
11 Соловйов Максим
27 Заєць Сергій
7 Литвиненко Іван
19 Домарацький Костянтин
87 Сабатіні Гріффін Райлі
8 Бєляєв Олександр
9 Араміс

Запасні
12 Макаровський Гліб
4 Кулініч Олександр
25 Бацман Станіслав
77 Волинець Данило
17 Карповський Олексій
20 Хижняк Олексій
89 Тяпкін Максим

Тренер
Поклонський Олександр

Арбітр:
Шурман Денис
Асистент 1:
Марченко Денис
Асистент 2:
Єрмоленко Руслан
4-й арбітр:
Децюк Павло
Спостерігач арбітражу:
Власенко Юрій
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Чемпіонат U-21, 2019/20, 14-й тур, Матч №67
П`ятниця, 08.11.2019, 13:30, Чернігів-Арена, Чернігів. 9°C. Глядачі: 200

«Десна» Чернігів 2 : 1 «Дніпро-1» Дніпро
18 Єрмаков Віталій 38'

18 Єрмаков Віталій
15 Попинака Микита 46'

17 Приндета Віталій
4 Слотюк Андрій 46'

50' 9 Араміс

9 Шевцов Ілля 51'

8 Давиденко Даніїл 53'

5 Сердюк Мирослав 59'

4 Слотюк Андрій 64'

67' 19 Домарацький Костянтин
77 Волинець Данило

67' 87 Сабатіні Гріффін Райлі

75' 87 Сабатіні Гріффін Райлі
89 Тяпкін Максим

81' 11 Соловйов Максим
25 Бацман Станіслав

83' 27 Заєць Сергій
4 Кулініч Олександр

9 Шевцов Ілля
14 Фалько Микита 83'

83' 14 Зайков Кирило

85' 7 Литвиненко Іван
17 Карповський Олексій

85' 25 Бацман Станіслав

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


